ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2022 г.
	№
	70/259

Об итогах республиканского конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей!»
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 10 августа 2022 г. № 26/201
«О проведении республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

Определить победителей республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в городском округе «Город Волжск» следующих участников конкурса:
1 место:

· Пахмутова Дарья, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4» города Волжска Республики Марий Эл

2 место:

· Иванова Алина, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6» города Волжска Республики Марий Эл;
·  Пологина Арина, Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная  школа № 3»  города Волжска Республики Марий Эл;

· Яшина Мария, Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов» города Волжска Республики Марий Эл
3 место:

· Кудряшова Софья, Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная  школа № 3»  города Волжска Республики Марий Эл;
· Станкевич Егор, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 12» города Волжска Республики Марий Эл.
2. Вручить победителям республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в городском округе «Город Волжск» дипломы трех степеней и памятные сувениры.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волжской городской территориальной избирательной комиссии Ханнанову Р.Х.
	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской

 городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А. Горелова